

Clawi Ejendomsselskab ApS

c/o Claus Öblom, Dronningens Kovang 8, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 34 88 54 27

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Claus Lennart Öblom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Clawi Ejendomsselskab ApS c/o Claus Öblom Dronningens Kovang 8 3480 Fredensborg |
| | CVR-nr.: 34 88 54 27 |
| | Stiftet: 14. december 2012 |
| | Hjemsted: Fredensborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Claus Lennart Öblom |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, samt udvikle ejendomme og administrere ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421.317 kr. mod 303.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.015 kr. mod 146.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 421.317 | 303.412 |
| Andre finansielle indtægter | 23 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-141.421</u> | <u>-111.441</u> |
| Resultat før skat | 279.919 | 191.971 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-61.904</u> | <u>-45.123</u> |
| Årets resultat | <u>218.015</u> | <u>146.848</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>218.015</u> | <u>146.848</u> |
| Disponeret i alt | <u>218.015</u> | <u>146.848</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | <u>4.100.000</u> | <u>4.100.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.100.000</u> | <u>4.100.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.100.000</u> | <u>4.100.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 370 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>3.901</u> | <u>1.784</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.901</u> | <u>2.154</u> |
| Likvide beholdninger | <u>600</u> | <u>20</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.501</u> | <u>2.174</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.104.501</u> | <u>4.102.174</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Overført resultat | 363.762 | 145.747 |
| Egenkapital i alt | 443.762 | 225.747 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 1.953.973 | 2.097.266 |
| Selskabsskat | 61.534 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.015.507 | 2.097.266 |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 186.941 | 185.395 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 125.407 | 38.207 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.201.443 | 1.329.764 |
| Selskabsskat | 0 | 45.073 |
| Anden gæld | 131.441 | 180.722 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.645.232 | 1.779.161 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.660.739 | 3.876.427 |
| Passiver i alt | 4.104.501 | 4.102.174 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 51.352 | 51.879 |
| Andre finansielle omkostninger | 90.069 | 59.562 |
| | <u>141.421</u> | <u>111.441</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 61.534 | 45.073 |
| Årets regulering af udskudt skat | 370 | 50 |
| | <u>61.904</u> | <u>45.123</u> |
| | | |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 4.100.000 | 4.100.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 30. september 2016 | <u>4.100.000</u> | <u>4.100.000</u> |
| | | |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015 | 0 | 0 |
| Årets regulering til dagsværdi | 0 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2016 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | <u>4.100.000</u> | <u>4.100.000</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 145.747 | -1.101 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 218.015 | 146.848 |
| | <u>363.762</u> | <u>145.747</u> |

Noter

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2016</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2015</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 186.941 | 1.181.163 | 1.953.973 | 2.097.266 |
| | <u>186.941</u> | <u>1.181.163</u> | <u>1.953.973</u> | <u>2.097.266</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.141 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.100 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Öblom Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 183 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.